稳定可靠的运动控制专家
RX2 系列卧式一体模块用户手册
 非常感谢您本次购买雷赛产品
 使用前请详细阅读此说明书，正确使用产品
 请妥善保管此说明书
- 1 -
前言
资料简介

或复位，可对单个端口进行设置，默认是断线或复位后输出端口保持。
本手册主要介绍了 RX2系列卧式一体模块的基本参数以及使用方法。
1.2 命名规则
R X2 EC X1 -08 08 U -N -4
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
序号 含义
① 系列名称 R：远程 Remote
② 产品类型 X2：标准卧式一体
③ 总线类型 EC：EtherCAT协议 PN：PROFINET协议
④ 输入输出类型
缺省：数字量模块 A：模拟量系列
P：脉冲系列 E：编码器系列等
⑤ 输入点数 00：无输入 08：8路 16：16路 32：32路
⑥ 输出点数 00：无输出 08：8路 16：16路 32：32路
⑦ 是否支持切换 缺省：不支持 U：支持输入/输出切换
⑧ 输入输出特征 N：NPN型 P：PNP型 I：电流型
- 7 -
常见的模块名称和说明如下所列：
序号 类型 型号 描述
1
数字量输入
模块
（EC协议）
RX2EC-0008-R-3
8点数字量输出，继电器输出
短款单排欧系端子
2 RX2EC-1600-3
16点数字量输入，漏型 NPN/源型 PNP
短款单排欧系端子
3 RX2EC-1600-N-4
16点数字量输入，漏型 NPN
短款三位一体端子
4 RX2EC-1600-N-5
16点数字量输入，漏型 NPN
短款 ECON端子
5 RX2EC-3200-3
32点数字量输入，漏型 NPN/源型 PNP
长款单排欧系端子
6 RX2EC-3200-N-4
32点数字量输入，漏型 NPN
长款三位一体端子
7 RX2EC-3200-N-5
32点数字量输入，漏型 NPN
长款 ECON端子
8 RX2EC-1600-P-4
16点数字量输入，源型 PNP
短款三位一体端子
9 RX2EC-1600-P-5
16点数字量输入，源型 PNP
短款 ECON端子
10
数字量输出
模块
（EC协议）
RX2EC-0016-N-3
16点数字量输出，漏型 NPN
短款单排欧系端子
11 RX2EC-0016-N-4
16点数字量输出，漏型 NPN
短款三位一体端子
12 RX2EC-0016-N-5
16点数字量输出，漏型 NPN
短款 ECON端子
13 RX2EC-0016-P-3 16点数字量输出，源型 PNP
V：电压型 R：继电器 2CNT:高速输入混合
⑨ 端子类型 3：单排欧系端子 4：三位一体端子 5：ECON端子
- 8 -
序号 类型 型号 描述
短款单排欧系端子
14 RX2EC-0016-P-4
16点数字量输出，源型 PNP
短款三位一体端子
15 RX2EC-0016-P-5

- 14 -
1.5 E-CON端子规格
端子图片 型号 订货号 压盖颜色 描述
8310-3P-R 11601890 红色
线端公头，上压盖线径
Ф0.8-1.0，导体规格
AWG24-260.13-0.21mm²
8310-3P-G 11601889 绿色
线端公头，上压盖线径
Ф1.0-1.2，导体规格
AWG24-260.13-0.21mm²
8310-3P-O 11601891 橙色
线端公头，上压盖线径
Ф1.2-1.6，导体规格
AWG24-260.13-0.21mm²
8310-3P-B 11601851 蓝色
线端公头，线缆外径
Ф1.2-1.6，导体规格
AWG20-220.32-0.50mm²
 在使用 E-CON连接器的过程中，公头按下后无法恢复，请务必谨慎操作，E-CON公头无